Архангельская область
Пинежский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  08 ноября  2022 года                                                                          № 19
п.  Междуреченский

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства,
осуществляемого на территории муниципального образования
«Междуреченское» Пинежского муниципального района Архангельской области на 2023 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом муниципального образования «Междуреченское» Пинежского муниципального района Архангельской области, администрация

постановляет:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства, осуществляемого на территории муниципального образования «Междуреченское» Пинежского муниципального района Архангельской области на 2023 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления и  на информационном сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                            Е.Ю.Шатровская